[bookmark: _GoBack]様式３

ひょうごアドプト　活動実績報告書

                                         　　令和 　  年 　  月 　  日

（市町長経由）
西播磨県民局長 　　　　　 様

代　表　者

連 絡 先

　令和　　年度のひょうごアドプト活動について、下記のとおり実施したので報告します。

１　活動区域
：
：（起点）
　　　　（終点）
　　　　〔 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〕
延　長：　　　　　 ｍ

２　活動人数　　　　　　 人

３　活動回数
	４月

	回
	５月

	回
	６月

	回
	７月

	回

	８月

	回
	９月

	回
	10月

	回
	11月

	回

	12月

	回
	１月

	回
	２月

	回
	３月

	回

	合　計
	年間

	回

４　提供品の受領数量
	品　　目
	数　量
	備　　考

※活動状況を撮影した写真（３枚以上。デジタルカメラのデータでも結構です。）を必ず添付して下さい。